
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.07.2022 № 375-п 
г. Иваново

О финансовом обеспечении расходов, связанных с проведением 
прямых трансляций социально значимых мероприятий

В соответствии со статьей 85 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, подпунктом 20.1 пункта 2 статьи 26.3 Федерального закона 
от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации
законодательных (представительных) и исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской Федерации» 
Правительство Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

Установить, что:
финансовое обеспечение расходов, связанных с проведением 

прямых трансляций социально значимых мероприятий, осуществляется в 
пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных Департаменту 
внутренней политики Ивановской области законом Ивановской области 
об областном бюджете на соответствующий финансовый год и на 
плановый период в рамках реализации государственной программы 
Ивановской области «Совершенствование институтов государственного 
управления и местного самоуправления Ивановской области», 
утвержденной постановлением Правительства Ивановской области 
от 13.11.2013 № 454-п;

проведение прямых трансляций социально значимых мероприятий 
предусматривает организацию съемочного процесса и процесса 
трансляции для передачи видеосигнала.

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский


